
Styrelseberättelse Biahtlon Östersund verksamhetsåret 2022/2023 

 

Styrelsesammansättning 
Ledamot/Ordförande Björn Rentzhog 

Ledamot/Vice Ordförande Stefan Sedin 

Suppleant/Sekreterare Stefan Perdahl 

Ledamot/Kassör Lars-Evert Nilsson 

Ledamot  Tord Österlund 

Ledamot  Elisabeth Richardsson 

Ledamot  Andreas Karlstedt 

Suppleant  Eva Halvarsson   

Suppleant   Elenor Haka Wall   

 

Verksamhetsarbetet 
Styrelsen har under året hållit 6 styrelsemöten. Där emellan har vi haft löpande planeringsmöten 

inom både tävlings- och sportkommittén. 

Klubben har haft en fortsatt positiv trend med allt fler medlemmar för varje år. Totalt har vi nu hela 

283 medlemmar. Juniorverksamheten har ökat med både fler aktiva som går från ungdom till junior 

men också genom att vi fått fler nya juniorer som bytt klubb till Biahtlon Östersund. Från förra året 

med rekordantal ungdomar så har vi tappat några få aktiva ungdomar men vi har många nya  som vill 

börja hos oss så vi tror att antal ungdomar kommer under kommande säsong att öka igen. Det har 

fungerat bra med att styrelsen har kompletterats med arbetsgrupper i form av sport- och 

tävlingskommitté. Men vi har fortsatt flera vakanta tjänster i tävlingskommittén och önskar att fler av 

er utanför styrelsen ställer upp och hjälper till.  

Under året har vi främst haft mycket utgifter för mat, resor och logi vid borta tävlingar, läger för 

ungdomar, juniorer och seniorer samt vapen, tränings- och tävlingskläder, mycket ammunition, hyra 

av Gövikenhallen och Skidskyttestadion 

Vi har anordnat många tävlingar under året. 

- Världscupen i Skidskytte 

- Världscupen i Para  

- SWE CUP 3 och 4 i Östersund 

- JH CUP 3 och 4 i Östersund 

- Östersundsloppet med ännu ett år med rekordantal startande 

Jag vill tacka er alla som ställt upp som funktionärer under dessa tävlingar! Vi har fått mycket positiv 

feedback från både aktiva och Svenska Skidskytteförbundet. Funktionärsintäkterna har också stärkt 

vår ekonomi. Detta är viktigt för kommande investeringar i bl.a. vapen och satsningar på läger. Det 

ger oss också alla en trygghet då vi under kommande år inte kan räkna med Världscup och PARA 

tävlingar i samma utsträckning. Dessa tävlingar har stått för en stor del av klubbens intäkter.  

Under året fick Biahtlon Östersund en fantastisk generös och fin gåva/arv på hela 50 000kr till minne 

av Carl Eric Westerlund som varit en hängiven funktionär under många år inom skidskytte. Vill också 

speciellt tacka och gratulera Lars-Evert och Marianne Nilsson som efter hittills 30 års ideellt arbete 

och olika ansvarsroller inom skidskytte fått den högsta utmärkelsen som delas ut inom svensk idrott 

”Riksidrottsförbundets förtjänsttecken”. 

 

Björn Rentzhog 



 


